
www.lasy.gov.pl
Nadleśnictwo Durowo, ul. Durowo nr 4, 62-100 Wągrowiec, www.durowo.pila.lasy.gov.pl
tel.: +48 67 268-53-64, fax: +48 67 268-53-60, e-mail: durowo@pila.lasy.gov.pl
NIP 766-000-83-88, REGON 570064381

Nadleśnictwo Durowo

www.lasy.gov.pl

Wągrowiec,  14.02.2025 r.
 SA.2217.35.2025

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Durowo

OGŁASZA
przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych

Opis przedmiotu:  
Przedmiotem sprzedaży są zbędne materiały magazynowe w postaci przerobionego drewna 

opałowego, sezonowanego (przygotowanego do bezpośredniego spalenia – szczapy). Jest to 

drewno liściaste twarde, liściaste miękkie oraz iglaste. Ilość drewna przeznaczonego do 

sprzedaży wynosi 182,80 mp.

Minimalna cena netto: 22 745,80 zł za całość.

1. Prowadzącym przetarg jest Nadleśnictwo Durowo, ul. Durowo 4, 62-100 Wągrowiec.

2. Przetarg ma charakter publiczny.

3. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej. 

5. Informacje o przetargu można uzyskać pod nr tel. 67 26 85 364 w godz. od 7:00 do 15:00. 

Informacji udziela Lucyna Kowalska.

6. Termin przetargu: 25.02.2025 r.

7. Sprzedawane zbędne materiały magazynowe można  oglądać w siedzibie Nadleśnictwa 

Durowo od poniedziałku do piątku w godzinach od  8:00 do 14:00 do dnia 24.02.2025 r. lub 

po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

8. Oferta powinna zawierać: oznaczenie oferenta, oferowaną cenę oraz oświadczenie 

oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu i nie wnosi uwag do jego stanu.  

9. Ofertę należy złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa Durowo, ul. Durowo 4, 62-100 

Wągrowiec w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na zakup zbędnych materiałów 

magazynowych – drewna opałowego”  do dnia 25.02.2025 r. do godz. 9:00.

10. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 25.02.2025 r. o godzinie 9:30 w 

Sali narad – biuro nr 5. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

11. Złożenie jednej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

12. Okres wiązania ofert: 14 dni.



2

13. W przypadku zaoferowania przez uczestników tej samej ceny sprzedawcy przysługuje 

prawo swobodnego wyboru oferty lub postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie 

licytacji.

14. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po otrzymaniu 

zawiadomienia lub w terminie wskazanym przez nadleśnictwo, nie dłuższym niż 7 dni. 

Jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta nie uiści ceny nabycia w określonym terminie, 

oferta nie jest ważna.

15. Nabywca, który zapłacił cenę nabycia powinien odebrać przedmiot przetargu w ciągu 

siedmiu dni roboczych po wcześniejszym uzgodnieniu terminu odbioru 

z Przewodniczącym  Komisji.

16. Przedmiot przetargu zostanie wydany kupującemu po okazaniu dowodu wpłaty osobie 

wydającej przedmiot.

17. Treść ogłoszenia wraz z formularzem oferty znajduje się na stronie internetowej 

Nadleśnictwa Durowo, na stronie BIP http://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-durowo 

w zakładce: Co robimy- Wystąpienia, komunikaty i ogłoszenia oraz umieszczona na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Durowo.

18. Nadleśnictwo Durowo zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu  bez podania 

przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.

Sławomir Kołacz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Durowo

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Formularz oferty

Osoba prowadząca sprawę: Lucyna Kowalska  

http://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-durowo

		2025-02-14T06:31:28+0000
	Sławomir Kołacz




